pro b̄ enī non d̄z q̄ non subsistente actōe. l. iure agēdi
possit agi s̄z q̄ non d̄z inquiri ut formaliter exprimā
nomen actōis. Et b̄ etiam ē de iure civili ut. j. subiectā
t̄ pro b̄ tex. ibi sicut a multis fieri solet. non enī dicit
sicut de iure civili. t̄ sic t̄m intendit excludere pernicio-
sam subtilitatē actōis nō aut naturā actionū t̄ vñsum
prosul⁹. pfugare cū vīcī sine illis recte possit iudicari.
fateor t̄m q̄ qñiq̄ non data formalitate agēdi de iure
civili ex quo subfēce equitas iurisgentiū poterit agi de
iure canonico. de quo dicendū ut in. c. i. de paci. s̄z d̄
b̄ iure non agebatur hic. IIō sc̄o ibi inquiratis. t̄
ibi inuestigare cōretis iudicem posse supplere t̄ ex offi-
cio procedere circa p̄clusionē libelli t̄ eius vīcia nec di-
cītur procedere de facto s̄z poti⁹ de iure. d̄z enī curare
ut detur litigii finis ut. l. quidā extimauerunt. ff. si cer-
pe. t̄. c. m̄. de do. t̄ p̄tn. t̄ sic ne iudicium sit frustrato-
nī ut in. c. cām. j. e. t̄ vide bo. glo. in. c. i. de dec. li. vi.
fmo t̄ si inepitudo libelli non dephendat̄ in libello s̄z
alias ē nota d̄z index ex officio suo lacerare libellū ut
nobilit̄ nō. Zinno. in. c. i. de offi. iudi. t̄ facit tex. ille
Ego allego ad b̄ bonum tex. in. c. sacerdotibus. n. i. q̄
. i. t̄ ex illo. c. i. iūcto dicto Zinno. nō iudicem posse in-
dicare fm illud quod ē sibi notum ut notoriū sine al-
qua probatōe fienda in iudicio ad b̄ facit tex. cū glo.
in. l. i. L. qui t̄ aduersus quos seces si esset ei notū nō
ut notoriū sed ut privato. quia tunc requiruntur p̄ba-
tiones ut in pal. l. i. t̄ facit. j. q. i. §. sciendum t̄. c. q̄
aut. z. c. de omnīpotēs. z. l. illīcitas. §. veritas. ff. de
offi. p̄l. de materia tamen vide glo. j. q. i. de manife-
sta. et plene. in. c. nostra. de cohā. de. t̄ muli. IIō
tercio qd imp̄ortāt̄ ista verba in p̄missionib⁹ proce-
datur simpliciter t̄ pure t̄c. excludunt enī fm do. an.
p̄cessum rigorosum a iure civili iudicū. Et procedē-
dūm ē fm equitatē iuris canonici nihilominus sua-
to ordine iudicario quo ad alia. de quo in de. dispen-
diosam. de iudi. ita dicit ip̄e. sed iudicio meo nō bene
nec hoc notabile colligitur ex isto tex. hic enī nulla sit
mentio de iure civili ut supra dīxī. vnde non tollit hec
decre. vñsum actionis ut prius dīxī nec etiam ordinem
iudicariū a iure civili induatum exp̄sse in canonis-
bus non improbat̄ ut pbatur. j. per totum istum li-
brum. ubi semp̄ sit prosecutio de ordine iudicario ser-
uando. Item fm hoc de. disp̄endiosam. de iudi. t̄
de. sepe. de vbo. sig. nullam specialitatē induceret qd
ē falsum ut in eis patēt̄mo plus dico q̄ etiam legat̄
de laterē non possit cōmittere causam sublat⁹ ordine
iudicario ut procedatur simpliciter t̄ de plano t̄c. ut
dicit glo. nō. in. c. fi. de here. li. vi. Et ideo colligo al-
ter vñsum aliud notabile ex tex. ut per hec verba
procedatis pure et simpliciter t̄c. nō tollit̄ ordo i-
udicariū sed t̄m subtilitas perniciosa qd est bñ nota-
dum q̄ sepe hec verba ponuntur in p̄missionib⁹ p̄m̄
cipū t̄ prob̄ quare ista verba pure t̄ simpliciter imp̄ortāt̄

e 5

No. ap̄. recendū a mīstrabatur
ap̄. in. canonib⁹ A

praes canonici et eius equitates, de quo p. 3o. an.
in. c. si. de offi. archip. t. in. c. si. de app. li. vi. facit gl.
in cle. ne romani. de dec. videt tex. in. c. q. sup his. de
ma. et obe. et forte ibi tangat. ut in. c. si. de p. s. u. Ele
nico nunc ad glo. et primo expedito glo. opono. videt
en. q. subtilitas sit amplectada et non sparsa re. q. o
ser. capellanus. ad idem bo. tex. in. l. vna. L. de p. s. q. i
vrb. p. stant. li. xij. ubi q. doctor legens d. habere
subtilitate interpretandi. Et hec p. traria non attingit neqz
soluit. Et solummodo attingit quedam generalia ad con
cordatia tex. q. i caus. ecclastis. hmo subtilitates
sunt uitanda q. ducunt ad p. n. c. i. S. tu p. clude p.
U. in. hosti. et 3o. an. q. multiplex e. subtilitas. quedam
tendit ad cap. p. et ad dec. p. simplices in in
dictio seu ex. et ista reprobat ut hic. t. xvi. q. i. si cupis
quedam tendit ad interpretationem int. et si e. ronabilis et in
ri presentanea non e. improbadia uno necessaria ut i. pal.
l. vna. et in. c. capell. et facit tex. in. l. non p. n. f. de
le. et idem q. adhibet subtilitas extra iudicium ad veri
tatem eligendam etiam ipso foro ait. ut in. c. i. de peni. di.
vi. ibi diligens inquisitor subtilis investigator sapien
ter et quasi astute interrogat peccatores tc. Quedam
enim est irrationalis qui volunt timi subtilizare q. se
ipos non intelligunt et verba perturbant et hec sunt repro
banda. p. ix. di. c. i. vbi de hoc. t. xxiiij. q. iij. cu. sancti
vni dicit imperator Justinianus. co. vanam subtilita
tem vidimus et corrigendam censuimus. L. de le. l. vi.
Dicit etiam q. duplex est. simplicitas. quedam e. contra
ria discretioni. et hec reprobat. p. xxiij. di. petrus. et
pal. q. si cupis. Unde dicit hosti. in pal. c. capellanus
q. sunt q. dam nimis ceremoniales insistentes lre p. tra
mentem contra. c. p. et in. c. intelligentia. de verbo. sig.
Quedam simplicitas est contraria dolositati. et ista am
pletebatur et de ista intelligitur dictum euangelij
etote simplices sicut colube. xvi. q. i. si cupis et vide
ibidem bo. tex. cum gl. et ista dicitur simplicitas amica ve
ritatis de inreiu. veritatis. Lapio glo. ij. quia p. n
dipaliter dimidio in duas ptes. secunda ibi actio eni. et
opo. p. tra tex. in eo q. dicit actionem non proponen
dam. de. c. i. de mu. per. de. c. et p. a. ita. j. e. cum simili
bus. ubi patet q. etiam fin. canones est exprimenda
actio. pro hoc quia sine actione nemo experitur ut. l. si
pupilli. ff. de nego. gest. so. aut queritur fin. leges et
actio exprimenda. aut scds canones et tunc si q. vult
exprimere potest. et si ineptas proposuit potest postea
proponere aptam. ut in p. realje. c. examinedata non ta
men copellet exprimere si non vult nisi fin. lau. q. n
ex ca. variata plures actos oculi possent ar. d. arbor.
fur. cc. l. i. t. l. si colonas. Si eni ego ago p. tra tidiu q. r
arbores meos incidunt dubitari pot an velim agere ex
edicto arborum furtive scissaz. an ex. l. acquilia. Itē
si peterē furtive subtractus dubitari pot an agat actio
ne ad exhibendum an rei vendicatōne. an conditione

B. m. g. p. o. D. p. d. a.
m. o. s. m. n. p. f. p. t. a.

C. m. o. d. p. i. d. p. o. m.

H. m. b. i. n. a. b. b. b.
f. r. e. t. t. t. t. t.

M. a. n. d.

A. m. o. d. m. i. n. a. n. o. m. o. m. o.

N. o. m. d. p. o. m. o. m. o.

*Item nos non solum a obligatoz
Dicitur etiam in personali ut in psonali*

De iudi.

furtiva. an acte furti. et habet isti diversi modi. dimer-
sos modos et aliter sit probato in una quod in alia et ideo
liberum dicere laus. ut recitat gl. exprimenda actionis alias
non. Et hoc potest si est exprimenda alio modo audit. de lib. ob-
li. c. vlti. et liberum in personali. In reali vero non tenet liberum exprime-
re nisi velit. In effectu liberum vult persona per glo. per predica
melius ordinata et declarata quod loquitur in scda pte gl. quod
rit quod sit actionis et ruit ut huius in glo. Hoc sit aliquo exca-
mienda. per intellectu gl. et materie et ut habeat noticia
termio. quod hic sit mentio de actione et de causa et alibi de
obligatoe et quod sit de factis non quod sit exprimenda
et quod tertio quod de actione. et sic liberum clare manu glo. Quo
ad primum dic ut non plene insit de acti. in p. et ff. de edendo
do. l. i. vbi ponunt plures opes. mibi placet illa opinio
ca sit ipsum factum ex quo oritur illa obligatio. ut probabere.
vel quasi demandare vel quasi certi. Obligatio oritur ex
ipso facto iuris approbato et est ius. non diffiniri quod ob-
ligatio est iuris viculum quod necessitate astrigatur ad aliqd dandum
vel faciendum finis iura nostra civitatis. de quo dic. ut in
futi. de ob. i. p. actione vero procedit ex obligatoe. non obli-
gato dicitur acto. ut ff. de procura. l. licet. s. ea et po-
no exemplum. ut tu canonista intelligas mutuari tibi. p.
ex isto facto oritur obligatio quod obligariis ad reddendum
vt. l. i. t. l. c. quid. ff. si cer. pe. t. c. dilecti. j. t. p. x. cuius
similibus. per executionem huius obligatiois oritur actionis quod est quod
datur in agendo. ut in gl. ut certi probatio spalis vel generalis
finis non. in. l. certi codicil. ff. si cer. pe. Sic de aliis acti-
onibus. non si reperio. p. ca potest est ipsum mutuum. quod mu-
tuari ut statim dicatur. Ad secundum an ca sit exprimenda in
libello dic ut plene non. per glo. et doc. in. l. ff. de edendo
et in. c. h. de libel. ob. Et per intellectum huius gl. brauter
dic quod duplex est causa. in personali quod in reali. in remota
alita. ppinque. Remota in personali est ipsum factum ex quo oritur
obligatio. ut ago quod mutuari. Et ppinque est ipsa obli-
gatio. non ideo ago. quod es mibi obligatus. In reali vero
ca remota est ipsum factum ex quod causa dominii seu in agendo
ut per rem quia fuit mibi legata. vel quia fuit mihi vendita et tradita. Et hoc ppinque est ipsum dominium.
seu ipsum ius causatum ex illo facto. Conclude ergo cuicunque que
nisi an ca sit exprimenda quod in personali debet exprimendi
ca remota. ut quod mutuari. nec sufficit exprimere cum.
ppinque quod obligatus es. quod cuicunque possent esse ob-
ligationis causa non posset esse ex huiusmodi causa. ppinque ex
pressione deliberare. nature an debet cedere vel con-
cedere. ut. j. de libel. obla. c. si. et non. in. pall. l. i. ff. de edendo.
non debet exprimere cum remota non tamen exprime-
re cum propinquia quod presumitur. ppinque expressio de remo-
ta. si peto. p. quod mutuari presumitur obligatio de pti-
ar. in. l. i. L. de pba. non dicimus quod sufficit quod libellus con-
cludat presumptio. ut. l. omnes. s. incus. ff. de his quod
in fratre. et. quod tamen limita finis quod non. Bar. i. l. c. qd. ff.
si cer. pe. tamquam in. c. h. de libel. obla. In reali vero causa
remota non est necessario exprimenda. si vult potest. de

tamen exprimere cum ppinque ut quod sum domino tamen quod cum
vna sit causa dominium acquirendi nec potuit aegre ex
pluribus. ut i. c. inter dilectos. de fide instru. et. l. an ea
dem. s. actiones. ff. de except. rei iudi. satie potest reus in
strui ex causa huius expressione. tamen quod utile est ipsi reo
ut non exprimatur causa remota. quia si generaliter egit to-
tum in suu videtur in iudicium deducisse. et si succu-
bit non potest agere ex aliqua alia causa. ut i. c. abbatem
sane de re iudi. l. vi. et in palle. s. actiones. dicatur plene
in preal. c. q. de libel. ob. et sic intellige et limita istius
glo. Ad tertium an actionis sit exprimenda in libello.
aduerte quia capiendo actionem per quadam antiqua so-
lennitatem et formula verborum in qua qui cedebat a
fillaba cedebat a toto et non est necesse hodie talen for-
ma seu solennitates obseruare nec de iure canonico.
nec civili. ut. L. de for. subla. l. vnicam. Aut summum
actionem propriam pro effectu et iure agendi prout est
quoddam ius prosequendi in iudicio quod sibi debetur
et istud ius cuius sit in corpore non potest exprimi. ut non. in. l.
edita. L. de edendo nec est exprimere ipsum sonum ex quod coeludatur
ipsum ius agendi. ut i. c. si. de libel. ob. aut capi potest. p.
non est ipso iure agendi ut est rei rei. acto exhibetur. tamen potest
acto furti. et similes. et tunc dues sunt opinio. tamen de iure cano-
nico quod de iure civili. Nam de iure canonico quod tenet
id est actionis non est necessario exprimenda. ut hoc non. In
non. Alij ut laus. quod vbi potest plures actiones oriuntur ex
facto narrato de exprimenda actione quod sentit liberum hosti. dices
quod regulariter finis canonice sufficit exprimere factum nisi in
debet ex causa rationabile videat rei decipi posse si ultra non ex
permatur. quod tunc supplebit iudex ex officio suo. ut ff. de os-
tiss. l. i. et ex eadem causa promitteret adiutorium positib. re
spodet. j. e. c. pastoral. Ita de iure civili sit etiam opinio.
nam quod tamen quod sit ipsum exprimenda. ut. j. h. a. l. ff. de admissi-
t. l. q. t. c. i. et isti. ob. act. i. p. f. medietate allegaret. l. f.
L. de iter. et hanc opini. t. gl. ius. civili. i. pal. l. i. ff. de edendo.
et gl. b. et allegat ibi gl. roez. quod utile est crede ut exprimatur
qua forte. pponet cum iepita. et succubet. sed certe ista non
est bona ratio deceptiva quod non debemus alii pare la-
queum. ut. j. de resili. spo. c. l. ias. et de causa vide spe. i. n. de
acti. et peti. s. i. vbi ponit opini. f. t. o. op. legislatarum huius
i. l. edita. L. de edendo. t. i. l. i. ff. et op. f. o. an. et seq
cum est ut non sit necesse exprimere. quod ex pposito factum sit
potest elici modus agendi seu actionis iterata. et liberum de iure ca-
nonico quod causam quod etiam tenet gl. vlti. d. i. quod iure et repio
secundum glosatorem. iuris causam mutasse opinio. non in
autem de iterum. et exhibetur. reis in principio col. v. i. liberum
libellus dicit de psonetudine seruari. ut non exprimatur
actio. et quod etiam lege potest probari. Nam cum re possit
esse certus per rem et cum satis est alii. p. e. a. l. i. ff. de
edendo. secundo responso quod et subjicit in palle. an. quod
hoc non est quod potest probari quod ex eadem factu possit plures acti-
o. et p. e. t. quod tunc videat iterata dissimilitudo non. L. y. i. pall. l.
edita post alios docet. quod aut plures competentes ad

Anno. Per. 1500. 1500.

Ad. d. a. l. p. i. s. t. i. n. q.

*Quia per presumptum ad placitum quod ad probandum
Quod ad libellum quod ad oppositum bonorum*

*Dicitur ad finem per plures quod ad probandum
Quod ad libellum quod ad oppositum bonorum*

diversa et presumuntur intentata illa que patitur. ar. ff. de liber. et postul. gallus. §. i. facit quod non. in. c. constitutus. de credi. do. Sunt sicut plures competentes ad idem. et tunc aut una est generalis et alia specialis. aut ambe generales. aut ambe speciales. Si una generalis et alia specialis tunc presumuntur intentata specialis. argu. ff. de le. iij. l. hoc legatum. et l. idem legato. §. punde. et l. legatis. tenet etiam. Bar. in. l. i. ff. de eden. Si ambe sunt speciales vel ambe generales. et tunc aut ex facto proposito utraque potest colligi et subdistingue. aut si alteram aliqd est superflue narratum sicut alia nihil et videbis intentata illa sicut quam nihil est superfluum. quod ubi dicit aliqd operari. Exemplum ex legato mibi facto. competit mibi plures actiones. vt. l. i. L. contra de te. et non. in. c. raymuccius. et c. raynaldus est testa. Libido pone quod dixi in libelo. quod testator rem suam nihil legavit. etio certe video intentare rei vendi. alias si diceremus intentata personalis actionem est superfluitas. quod nihil operari illud verbum rem esse suam. nam rem alienam potest testator legare et actionis personalis patitur contra heredem. ut inst. de le. §. non solu. et quod non. in. c. silius est testa. et verba dicit aliqd operari de puile. si papa l. vi. et l. si quin. L. de inoff. testa. Si vero sicut utrue actionem est superfluitas. tunc presumere intentata illa per quam verba minus superfluent ut in exemplo proposito cui dico mibi legata rem testatoris. nam si dicere intentata actionem ex testo tunc superfluit. quod non oportet dicere nec est testatorum. vt. s. dixi si dicimur intentata rei vendi. tunc superfluit quod non oportet allegare cum remota in re vendicatione. vt. s. dixi. sed sufficit dicere quod sum dominus cui minus superfluit. quod potuit exprimere ad maiorem deductionem. etio ista presumetur intentata. ar. in. pide. l. si quin. et c. si papa. vii sicut alios doc. ut ibidem non potest libellus formari ita quod sciat possit scribi quod actionis intentetur. quod omnes actiones de mundo habent media distincta et iura informantia distincta. quapropter non est necesse quod actionis in libello exprimatur. sed replicando predicta sub epilogo. aut una tunc ex facto narrato colligitur actionis. et illa presumetur intentata. si plures una est generalis alia specialis. si utrue est generalis vel utrue est specialis presumetur intentata per quam nihil superfluit. et si sicut utrue est superfluitas. presumetur intentata illa per quam verba minus superfluent. ut super dicit et hec vera sicut eos nisi sit inserta illa clausula in libello non astringens se ad probandum singulare. tamen quod tunc non presumetur intentata illa per quam nihil vel minus superfluerit. sicut illa ex qua levius sequitur cōdemnatione hoc ultimum limitat do. An. si cui a principio in libello opponetur alias si disputaretur ad merita dicit probat non competens et si utrue potest videtur intentata magis utilis actor in obtinendo alii. non. in. c. querente. de officiis. et in. l. sed si possessor. §. fi. ff. de iuricuria. et Bar. in. l. iter stipulat. §. i. ff. de verbo. ob.

Si hoc dictum nihil non placet. Nam si a principio nihil fuit obiectum non esset opus disputationibus. sed starest interpretatio actoris. ut in. l. si quis intentio. ff. de iudicio. et in. c. libro de dilecta. Unde teneo primi dictum quod ex quo utrue potest competere et est cōsentanea probationi iam facte. debet fieri cōdemnatione in illa que est minoris preiudicij. quia in cōdemnatione rei sunt favorabiliores. ff. de re. in. l. favorabiliores. et iura sunt promptiora ad solvendū quod ad cōdemnandum in. c. ex libro de pba. et c. inter dilectos de fide instru. et de re iudicio. c. vlt. cu similibus et hoc apte reperto tenere. Inno. in c. §. de ordine. cognitio. de quo non faciunt hic mentiones doc. Et ponit in hac materia quedam verba pulchra et clara que non. tu maxime canonista. dicens stultum est iudicere. qui libellus generale recipit ex quo varijs modis agendi possunt competere cu aliter fieri cōdemnatione. in una quam in alia libellus debet libellante appellare ad expeditam actionem seu causam agendi ex qua cu possit colligi modus agendi. dic tu quod si ita generaliter est receptus libellus vallet ar. i. l. fi. L. de anna. except. et cōdemnatione sicut illa que minorum condemnationem requirit ut. ff. de re. in. l. semp. et l. favorabilior. et pall. c. inter dilectos de fide instru. nisi sicut in medio libro ex probatioib. vel quod hoc dixit expresse appareat quater agere velit. quia tunc sicut hoc ferenda. est sicut alii pall. l. si quis intentione. que verba optime non. L. clude quod si libellus est admissus sine opinionem cōfiteatur et non fuit oppositum usque ut in pal. l. fi. L. de anna. except. et non. i. c. h. et iij. de libid. obla. F. oportet quod postea clare probetur intentione sua alias succubit ar. l. si in rem. ff. de rei vendi. et quod ibi non. per Bar. Iudex tunc non dicit libellum talium recipere id est si expedit aliquam cum ita generaliter quod varijs modis agendi potest dici. licet enim ex post facto sit facienda expedita interpretatione. sicut quod Inno. et L. super dixerunt tunc sapienter iudicet non dicitur admittere. Propter dubitaciones et cauillaciones quod postea sunt. ar. in. §. curare. inst. de actione. et. xxx. q. v. indicat. et. v. l. fi. L. de fide in. l. sicut Inno. in pall. loco et sic limitem dictum L. ipsum tunc nomine actionis non cōpellit exprimere. satis enim est quod sibi potest ins agendi seu actionis. et ita intelligi. l. si pupilli. ff. de neg. ges. q. dicit quod sine actione nemo experitur scilicet sine actione competenti non autem compellit exprimere. Et id dicit de iure canonico quod optet quod sibi actione seu aliqd alio quod tenet locum seu vicem actionis ut officij imploratur. ut in. c. h. de officiis. et i. c. i. ob pac. ubi tagi an ex modo pecto potest actio seu officij imploratur. quod tunc etiam est iure civili nulla potest actio certus per rem et cum satius pall. l. i. ff. de eden. secundum r. i. s. et quod subiicit in pall. au. c. quod bene non. quod potest cōficio quod in dubio videtur deducere competens actionis et in quod non actionis. et etiam lege potest probari. Nam cu res possit esse vel iudicis imploratione iudex debet ex officio suo. prouidere parti quando videtur aduersarium loquacitatem.

*Ordo actionis. De modo. quod per
Dicitur. De finibus. si presuma. et posse
minus. De finibus*

De iudi.

cū factura alter? ut est casus singularis in. l. plane. ff.
de peti. here. facit. l. si t me. ff. si ccr. peta. Et per hoc
habet clare materia huius. c. reliqua vero his cōcepta
scz qd debeat cōtinere libellus dicam. l. c. iij. t. iij. de
libel. obla. M. abb.

Ntelleximus non cōvenire. b. d. sic cōmu-
niter sumatur. Ego vero summo magis generaliter et
pinguis. Excommunicatus in iudicio nisi tanqz reis-
tare non pot. b. d. Id rūmo ponit queshio. Scđo re-
sponsio. ibi. respondem? Tercia responsionis ratio.
ibi ne videatur. Nō primo ex vbo stare qd est ver-
bum generale. excommunicatus non posse stare i iudicio
nisi tanqz regum. cum enim permittat istum casum in
materia prohibita videtur formare regulā in oppositū
exch. q. vii. dñs. t. q. h. o. infest q non potest stare vt
fuerit neqz vt aduocat? neqz. vt testis. vt in. c. decerni-
mus. de sen. et. l. vi. Item neqz vt assistens actori qz
hoc vbo stare est generale et pīctosū est sibi non vita
re alios d. de. excō. mist. c. illud. Item nec vt notar?
cāe qz talis stat in iudicio. Itē quare sibi non creditur
durante excoicatoe. iij. q. iii. nullus. et qd nō in. pall.
c. decernimus. t. in. c. qm̄ cōtra. de proba. Item nec
vt promouens inquisitione. j. de accu. cum dilect?. nec
vt accusator. seu promotor publice cause. de excep.
a nobis. et. j. eo. exhibita. et generaliter potest dici ex-
communicatum repellendum a iudicio nisi in casibus
a iure expressis vt hic et i. c. pe. et vlt. de excep. et idē
dic extra iudicium regulariter repellat cū sibi omnis
cōcio. phibeat. x. q. iij. cum excommunicato nisi i casib?
sibi pīmissis vnde non solūn repellitur ab actib? iu-
dicialibus et publicis. sed enī a cōmuniib. vt nō di-
cat tex. in. c. pia. de excep. li. vi. vbi vide maxime in no-
uela multa pīmentia ad materiā. Nota secundo
qz vba generalia dispositiōis edite in odium aliquis
nō debet referri ad eū casum qui cederet in favorem
odiosi. cōcor. c. et si necesse de do. post dñor. resti. qz
qd statutū est in odii nō debet cedere in favorem et cō-
modum. sicut ecōtra statutū in favorem non dehet te-
dere in odii. vt i regula qd ob grām de re. iu. li. vi. et
i. l. q. favore. L. de le. mēs enī cōstitutiōis et nō verba
ponderanda sūt. i. q. i. marchion. et i regula vlt. et qd
ibi nō. de re. iu. li. vi. Et i. l. scire. leges. ff. de le. El
timō ex mente et ex rōe līe colligo excoicato pīmiten-
dam cōlōne qm̄ cedit i sūi celum et qua prohibita re-
portaret cōmodū. et intellige oia predicta. phibita in
excommunicato excoicato maiori excoicato
enī maior nō phibet cōcio hominū. sūi pīcipatio sa-
cramētoz. vt i. c. a nobis de excep. et i. c. si celebrat de
de. excō. mist. Itē noī excoicato itēligim? de
maiori. vt in. c. pe. de sen. excep. Nūc venio ad glo.
quā dñudo i tres ptes. In pīma replicat et coadiuat
līaz. In scđo opponit tacite et soluit. In tercia qrit.

scđa ibi. sī qd si. tercia ibi sed nāquid. Opp. igitur
cū scđa a pte. vī enī istū excoicato reū nō pīellen-
dū ad cōstituendū. pīcuratōrē cū nemo sit ad hī pīellen-
dū de. pīcuratōrē. querē. Itē pīcipalīs pīsona hī iūrare
de calū. vt in. anī. pīcipales. L. de iūra. calū. g. opor-
tebit qz ipē iterueniat in iūdicō. So. glo. pīdūt istū
nō pīpellendū si nō vult et dīc vt in ea. et sic scđm istū
iūlectū glo. istud vībū dīz positiū in tex. nō idūt ne-
cessitatē. qz dē. zīno. lbo. lde. cū bac opī. glo. cōmu-
niter trāscūt alij doctores preter Joba. cal. qui dīc
istū cogendū ad pīstītūndū. pīcuratōrē. qz vībā dīt ac
cīpi. pīcīre nīl resūltet absōnus iūlect? vī. l. n aliter
ff. de le. iij. sī hī nullus absōnus iūlect? resūltat si ver
bū dīz importat necessitatē. cū etiā pīcūlosū sit sibi se iū
gerere cōtēni hōim. nec ob. si dīcāt qz quo nō pīpellat
pīcuratōrē pīstītēre. qz istud vībū regulariter hī qm̄
qz qz pīpellit rōe delicti. vt pīz in bannito. Nec ob. si
dīcāt qz forte nemīē repīt qui velit officiū acceptare
qz hoc cōsibī pīputādū. quare nō pītēt absolutoz. vnde
hī sibi vīle qz facilis recepītēt ego sp tensi opī. qz
pīcīle nō pīpellat. sī qz mī ex debito honestatis fūdamē
tū māi est in. c. cū inter. de excep. vbi dīz qz oīs legitīa
defēsio excoicato refīat ne acōre spūgnātē rē cō
dēnēt qz tī alias venītēt absōnēd? sī cōtēt istud pītīn-
geret de faclī si non audītēt nīl. pīcuratōrē cōstītūt.
qd enī si nullū repītēt vel mīn? iōneū. t cōsētēt
ardua cōtēt absurdū ē dīcēt pītra enī pīcedētū cū pa-
rīa sūt nullū hīe vel mīn? legitimū. vt in. c. iij. de trā-
sla. pīla. t sic legitīa defēsio subtrahēt sibi pītra. c. cū
iter. et oēm cōtētēt. nec ob. dīctū. Cal. dū dīcīt sibi iū
pītādū. qz absōlūtētēt nō pītēt. qz nō dīz in hī pītīn-
qz nō pītēt ex quo trābīt et non trābīt et satis ē qz pī-
nītēt alij pīs iū. Clī. c. iter hāc pīsideratōz nīhaba-
it. sī iūdīstītēt volūt qz qz ipūgnāt qz sibi resēvēt
omnis legitīa defēsio hī corrobōrō fortius. qz iste sī
fectus vt nō iōgerat se cōmūnītōi hōim cātūr nō im-
pīlate. ex culpa sua sī ex pena excoicato et sī dīz ex hī
pītīnī ne pena ex pena pīuenīat. ar. hī et i. c. si vīo. de sen. excep.
qz diversitatē. et qd nō. gl. i regala pīputārī. de re. iu.
li. vi. ad idē facit. c. decernim? de sen. ex. li. vi. vbi pa-
pa mēdat pīpellī iūdīces seculares. vt repellat excoicato
ab agēdo pītīnādo et nībī dīcīt de cōntēto. Itē
cōcio itēlligīt excoicato iūbīta qzten? tēdit ad sui pīmo
dū nō qzten? ipūgnāt. ar. hī et i. c. si vīo. de sen. excep.
Item qd si cā ē cōmīnalīs i qz nō iteruenīt. pīcuratōrē.
nōne iste admītēt sine. pīcuratōrē certe sic et tī tex. iste
loquī iūdīstītēt qz dīz cōstītēre. pīcuratōrē. debet er-
go itēlligīt quando potest. et ex honestate vbi fieri po-
test pro hoc tex. in capitulo finali de excepōibus
vbi dīcīt qz excoicato sī potest appellare et ap-
pellationem pīsequi et līas iūpetrare super appella-
tōne sua. et nulla ibi sit mētō de. pīcuratōrē. sī semper
verba dirīguntur ad ipm excoicato. immo tex. iūnoit